104 Extrait du tarif professionnel 2019
LE
S
AC
CE
SS
O
IR

ya
nt
s
lu
m
in
eu
x
M
/A
 -
D
éf
au
t
GCM101/17 1 99310647 1 - 17 1 ~ 230/240 0,09 - 2,2 oui oui
GCM103/17 1 99310750 1 - 17 3 ~ 400/415 0,25 - 7,5 oui oui
GCM103/23 1 99310763 2 - 23 3 ~ 400/415 0,37 - 9,1 oui oui
GCM201/16 2 99310765 1 - 16 1 ~ 230/240 0,09 - 2,2 oui oui
GCM203/17 2 99312640 1 - 17 3 ~ 400/415 0,25 - 7,5 oui oui
GCM203/23 2 99312641 2 - 23 3 ~ 400/415 0,37 - 9,1 oui oui
AFFICHAGE / INDICATIONS
• Pompe en fonctionnement
• Pompe en défaut
• Manque d’eau/basse pression